
UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 143/QĐ-CĐYT Đồng Nai, ngày09 tháng 06 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành tài liệu chương trình Nâng cao nghiệp vụ Hộ lý và 

Cập nhật kiến thức, kỹ năng Truyền thông, tư vấn- Giáo dục sức khỏe 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-CĐYT ngày 01/02/2007 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai trên cơ sở Trường 

Trung học Y tế Đồng Nai 

Căn cứ Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09/8/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

về việc hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; Căn cứ thông tư 

26/2020/TT-BYT ngày 28/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09/8/2013 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về việc hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; 

Căn cứ thông tư 31/2021/TT-BYT ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

về việc quy định hoạt động điều dưỡng trong bệnh viện; 

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định tài liệu Nâng cao nghiệp vụ Hộ lý và 

Cập nhật kiến thức, kỹ năng Truyền thông, tư vấn- Giáo dục sức khỏe, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1: Ban hành tài liệu Nâng cao nghiệp vụ Hộ lý và Cập nhật kiến thức, 

kỹ năng Truyền thông, tư vấn- Giáo dục sức khỏe và áp dụng tại trường Cao 

đẳng Y tế Đồng Nai. (Tài liệu kèm theo) 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng phòng QLĐT-ĐBCL-HTQT, Phòng 

CTCTHSSV, Phòng HCTH, Khoa, Bộ môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QLĐT. 

 

 

TS. Nguyễn Hồng Quang 


